suscipiendum ordinem sacerdotii, si ido-

nei fuerint, appellalione remota compel-
cum Boiitis ]as. Nulli ergo omnino bominum liceat
rtaufiuUs poe- , ,

^
. ,

naiibof. hanc paginam nostrae concessionis et

prohibitionis infringere, vel ei ausu te-

merario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit, indignationem om-

nipolentis Dei et beatorum Petri et Pauli

se noverit incursurum.

Datura Yeronae, ni idus martii.

Dal. die i3 martii anno Domini 1184,

pontif. anno in.

Ad. C. H8i

Vili.

Decretum conlra haereticos (i).

SUMMARIUM

l'rocemium. — l.Condemnalio omnium haere-

sum. — 2. Haereses noiinullae nominaiilur.

— 3. Prohibetur, ne quis sine permissione

Sedis Aposlolìcae, vel ordinarli loci piaecli-

cet.— 4. Anathematizalio haeresum centra

(i) Ex Concil. tom. xiu. —Gap. Ad ubolendum

lìe haertUcii.

sacramenta ,
— Et haereticorum omnium

ubique locorum daranatoruni. — o. Item

defensorum, fautorum, etc. — 6. Degra-

dalio ecclesiasticorum
, qui in haereses

inciderint: — Et poenae conlra laicos non

resipiscenles. — 7. De suspectis et relapsis.

— 8. Huiusm. excommunicatio in haere-

ticos a palriarchis, archiepiscopis et epi-

scopis praecipuis solemnitatibus innovanda

staluitur. — 9. De perquirendis, exarai-

nandis et puniemlis haereticis. — iO. Do

iuramenlo a baronibus et magistratibus ur-

bium eie. praestando auxilium episcopis

contra haerelic. dandi. — Poenae centra

renuentes. — 11. Fautores haereticorum

nulla gaudeant exemplione a iurisdict. epi-

scoporum in huiusm. causis.

Ad abolendani diversarum haeresum Pn^mium.

pravilatem, quae in plerisque mundi par-

tibus modernis coepit temporibus pullu-

lare, vigor debet ecclesiasticus excitari:

cum nimirum imperialis lortitudinis suf-

fragante potentia, et haereticorum proter-

vitas in ipsis falsilalis suae conatibus eli-

datur, et 'catholicae simplicilalis veritas

in Ecclesia Sancta resplendens, eam uti-

que demonslret ab omni execratione fal-

sorum dogmatum expiatam.

§ I . Ideoque nos, carissimi filii nostri condemnaiìo

Friderici illustris Romanorum imperatoris °„"'^,'"'"'
'"""

semper Augusti, praesentia pariter et vi-

gore suffulti, de communi Consilio fra-

trum nostrorum, necnon aliorum palriar-

charum , archiepiscoporum, multorum-

que principum
,

qui de diversis mundi

partibus convenerunl: contra ipsos hae-

reticos, quibus diversa vocabula diversa-

rum indidit professi© falsitatum
,

prae-

sentis decreti generali sanctione consur-

gimus, et omneni haeresim, quocumque